

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	322,00
25.05.2023	SLV6010019	14,00	km	21	27,83	389,62
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
31.05.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
31.05.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
31.05.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
31.05.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - mimo prac.dobu				738,00	10 332,00
31.05.2023	SL60100002	14,00	hod	21	892,98	12 501,72
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	483,00
31.05.2023	SLV6010019	21,00	km	21	27,83	584,43
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	4 050,00
31.05.2023	SLV6010005	4,50	hod	21	1 089,00	4 900,50
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	828,00
31.05.2023	SLV6010001	36,00	km	21	27,83	1 001,88
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 276,00
31.05.2023	SLV6010023	29,00	km	21	53,24	1 543,96
k fakturaci	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny				900,00	450,00
31.05.2023	SLV6010006	0,50	hod	21	1 089,00	544,50
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 519,00
31.05.2023	SLV6010024	31,00	km	21	59,29	1 837,99
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	3 780,00
31.05.2023	SLV6010024	420,00	min	21	10,89	4 573,80
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	1 276,00
31.05.2023	SLV6010022	44,00	km	21	35,09	1 543,96
k fakturaci	práce pátrače - v prac. době 7-15				690,00	3 450,00
31.05.2023	SL60100004	5,00	hod	21	834,90	4 174,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	575,00
31.05.2023	SLV6010019	25,00	km	21	27,83	695,75
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	6 490,00
01.06.2023	SL60100001	11,00	hod	21	713,90	7 852,90
k fakturaci	práce montéra - mimo prac.dobu				738,00	3 690,00
01.06.2023	SL60100002	5,00	hod	21	892,98	4 464,90
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	725,00
01.06.2023	SLV6010022	25,00	km	21	35,09	877,25
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
01.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
01.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	5 900,00
01.06.2023	SL60100001	10,00	hod	21	713,90	7 139,00
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	4 500,00
01.06.2023	SLV6010005	5,00	hod	21	1 089,00	5 445,00
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	2 450,00
01.06.2023	SLV6010024	50,00	km	21	59,29	2 964,50
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	3 240,00
01.06.2023	SLV6010024	360,00	min	21	10,89	3 920,40
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 024,00
01.06.2023	SLV6010023	46,00	km	21	53,24	2 449,04
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	885,00
01.06.2023	SL60100001	1,50	hod	21	713,90	1 070,85
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
02.06.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 029,00
02.06.2023	SLV6010024	21,00	km	21	59,29	1 245,09
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	2 250,00
02.06.2023	SLV6010005	2,50	hod	21	1 089,00	2 722,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 024,00
02.06.2023	SLV6010023	46,00	km	21	53,24	2 449,04
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
09.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	880,00
09.06.2023	SLV6010023	20,00	km	21	53,24	1 064,80
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	450,00
09.06.2023	SLV6010005	0,50	hod	21	1 089,00	544,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 950,00
09.06.2023	SL60100001	5,00	hod	21	713,90	3 569,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	667,00
09.06.2023	SLV6010019	29,00	km	21	27,83	807,07
k fakturaci	Setra				650,00	715,00
12.06.2023	SL60100052	1,10	t	21	786,50	865,15
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
12.06.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny				900,00	1 350,00
12.06.2023	SLV6010006	1,50	hod	21	1 089,00	1 633,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 056,00
12.06.2023	SLV6010023	24,00	km	21	53,24	1 277,76
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
12.06.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	Práce montéra R Ú P - mimo prac. dobu				461,00	922,00
12.06.2023	SL60100032	2,00	hod	0	461,00	922,00
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	276,00
12.06.2023	SLV6010019	12,00	km	21	27,83	333,96
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
12.06.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	práce montéra - mimo prac.dobu				738,00	1 476,00
12.06.2023	SL60100002	2,00	hod	21	892,98	1 785,96
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	345,00
12.06.2023	SLV6010021	15,00	km	21	27,83	417,45
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	590,00
12.06.2023	SL60100001	1,00	hod	21	713,90	713,90
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	230,00
12.06.2023	SLV6010001	10,00	km	21	27,83	278,30
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
12.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	2 250,00
13.06.2023	SLV6010005	2,50	hod	21	1 089,00	2 722,50
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	539,00
12.06.2023	SLV6010024	11,00	km	21	59,29	652,19
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	1 080,00
12.06.2023	SLV6010024	120,00	min	21	10,89	1 306,80
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
13.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
13.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
13.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 470,00
13.06.2023	SLV6010024	30,00	km	21	59,29	1 778,70
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	435,00
13.06.2023	SLV6010022	15,00	km	21	35,09	526,35

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	2 250,00
13.06.2023	SLV6010005	2,50	hod	21	1 089,00	2 722,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 320,00
13.06.2023	SLV6010023	30,00	km	21	53,24	1 597,20
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	575,00
13.06.2023	SLV6010021	25,00	km	21	27,83	695,75
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 065,00
13.06.2023	SL60100001	3,50	hod	21	713,90	2 498,65
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	230,00
13.06.2023	SLV6010001	10,00	km	21	27,83	278,30
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	7 670,00
14.06.2023	SL60100001	13,00	hod	21	713,90	9 280,70
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	7 670,00
14.06.2023	SL60100001	13,00	hod	21	713,90	9 280,70
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	1 242,00
14.06.2023	SLV6010019	54,00	km	21	27,83	1 502,82
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	2 250,00
14.06.2023	SLV6010005	2,50	hod	21	1 089,00	2 722,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 024,00
14.06.2023	SLV6010023	46,00	km	21	53,24	2 449,04
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	435,00
14.06.2023	SLV6010022	15,00	km	21	35,09	526,35
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	6 490,00
14.06.2023	SL60100001	11,00	hod	21	713,90	7 852,90
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	483,00
14.06.2023	SLV6010021	21,00	km	21	27,83	584,43
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
15.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
15.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
15.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	759,00
15.06.2023	SLV6010021	33,00	km	21	27,83	918,39
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 948,00
15.06.2023	SLV6010023	67,00	km	21	53,24	3 567,08
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 150,00
15.06.2023	SLV6010005	3,50	hod	21	1 089,00	3 811,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	483,00
15.06.2023	SLV6010019	21,00	km	21	27,83	584,43
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
16.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
16.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	690,00
16.06.2023	SLV6010021	30,00	km	21	27,83	834,90
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 508,00
16.06.2023	SLV6010023	57,00	km	21	53,24	3 034,68
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 150,00
16.06.2023	SLV6010005	3,50	hod	21	1 089,00	3 811,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	5 310,00
16.06.2023	SL60100001	9,00	hod	21	713,90	6 425,10
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	1 173,00
16.06.2023	SLV6010019	51,00	km	21	27,83	1 419,33
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
19.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
19.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 904,00
19.06.2023	SLV6010023	66,00	km	21	53,24	3 513,84
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 600,00
19.06.2023	SLV6010005	4,00	hod	21	1 089,00	4 356,00
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	506,00
19.06.2023	SLV6010021	22,00	km	21	27,83	612,26
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
20.06.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	704,00
20.06.2023	SLV6010023	16,00	km	21	53,24	851,84
k fakturaci	písek maltařský 0/2B				499,23	10 403,95
21.06.2023	0/2B	20,84	t	21	604,07	12 588,78
k fakturaci	Přírodní drcené kamenivo frakce 16/32				466,28	606,16
21.06.2023	16/32	1,30	t	21	564,19	733,45
k fakturaci	Přírodní drcené kamenivo frakce 0/4				269,04	513,87
21.06.2023	0/4 DK	1,91	t	21	325,54	621,78
k fakturaci	Přírodní drcené kamenivo frakce 0/32				450,30	19 993,32
21.06.2023	0/32	44,40	t	21	544,86	24 191,92
k fakturaci	písek maltařský 0/2B				499,23	1 048,38
21.06.2023	0/2B	2,10	t	21	604,07	1 268,54
k fakturaci	Setra				650,00	1 196,00
21.06.2023	SL60100052	1,84	t	21	786,50	1 447,16
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	4 050,00
21.06.2023	SLV6010005	4,50	hod	21	1 089,00	4 900,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 244,00
21.06.2023	SLV6010023	51,00	km	21	53,24	2 715,24
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
21.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
21.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
22.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 350,00
22.06.2023	SLV6010005	1,50	hod	21	1 089,00	1 633,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 112,00
22.06.2023	SLV6010023	48,00	km	21	53,24	2 555,52
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 130,00
23.06.2023	SL60100001	7,00	hod	21	713,90	4 997,30
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	230,00
23.06.2023	SLV6010019	10,00	km	21	27,83	278,30
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
23.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
23.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 800,00
23.06.2023	SLV6010005	2,00	hod	21	1 089,00	2 178,00
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 980,00
23.06.2023	SLV6010023	45,00	km	21	53,24	2 395,80
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
26.06.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	851,00
26.06.2023	SLV6010019	37,00	km	21	27,83	1 029,71
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 835,00
27.06.2023	SL60100001	6,50	hod	21	713,90	4 640,35
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
27.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 600,00
27.06.2023	SLV6010005	4,00	hod	21	1 089,00	4 356,00

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 276,00
27.06.2023	SLV6010023	29,00	km	21	53,24	1 543,96
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 065,00
27.06.2023	SL60100001	3,50	hod	21	713,90	2 498,65
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	783,00
27.06.2023	SLV6010022	27,00	km	21	35,09	947,43
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 245,00
28.06.2023	SL60100001	5,50	hod	21	713,90	3 926,45
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
28.06.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 350,00
28.06.2023	SLV6010005	1,50	hod	21	1 089,00	1 633,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 364,00
28.06.2023	SLV6010023	31,00	km	21	53,24	1 650,44
k fakturaci	Roura kan. 200x4,9x2m				364,32	728,64
29.06.2023	131202628	2,00	m	21	440,83	881,65
k fakturaci	Roura kan. 200x4,9x1				397,58	397,58
29.06.2023	131201628	1,00	ks	21	481,07	481,07
k fakturaci	Koleno kan. 200/30°				207,31	207,31
29.06.2023	1402030	1,00	ks	21	250,85	250,85
k fakturaci	Koleno kan. 200/45				220,96	441,92
29.06.2023	1402040	2,00	ks	21	267,36	534,72
k fakturaci	Spojka synoflex s přírubou DN150 (155-1)				10 803,84	10 803,84
29.06.2023	779940150	1,00	ks	21	13 072,65	13 072,65
k fakturaci	PE100 90 lem.nákr.SDR17+GF				231,60	463,20
29.06.2023	21509001	2,00	ks	21	280,24	560,47
k fakturaci	Příruba PP90 toč. PN10/PN16+GF				597,60	1 195,20
29.06.2023	2900091	2,00	ks	21	723,10	1 446,19
k fakturaci	PE100 90x5,4x6m SDR17				75,60	907,20
29.06.2023	20109601	12,00	m	21	91,48	1 097,71
k fakturaci	MMQ 150/90°LT TT SG				5 473,20	5 473,20
29.06.2023	402315918	1,00	ks	21	6 622,57	6 622,57
k fakturaci	N-koleno 150 LT TT SG				6 163,20	6 163,20
29.06.2023	402215018	1,00	ks	21	7 457,47	7 457,47
k fakturaci	TH Roura 150x6m LT HRD TYTON				11 815,20	59 076,00
29.06.2023	40001566	5,00	ks	21	14 296,39	71 481,96
k fakturaci	TH Roura 80x6m LT HRD STD TYTON				8 236,80	8 236,80
29.06.2023	40000866	1,00	ks	21	9 966,53	9 966,53
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 80				6 824,40	6 824,40
30.06.2023	400308000016	1,00	ks	21	8 257,52	8 257,52
k fakturaci	Koleno patní přírubové 80 - 8/8 díry				2 850,24	5 700,48
30.06.2023	504908000016	2,00	ks	21	3 448,79	6 897,58
k fakturaci	Synoflex s přírubou 80 (85-105)				5 449,20	16 347,60
30.06.2023	799408000016	3,00	ks	21	6 593,53	19 780,60
k fakturaci	Synoflex - s přírubou 150 (155-192)				9 453,60	94 536,00
30.06.2023	799415000016	10,00	ks	21	11 438,86	114 388,56
k fakturaci	Příruba vnitřní závit 150-2"				2 537,28	2 537,28
30.06.2023	810015000216	1,00	ks	21	3 070,11	3 070,11
k fakturaci	T-kus 150/80 LT TT SG				5 410,80	10 821,60
30.06.2023	401115318	2,00	ks	21	6 547,07	13 094,14
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 150				12 745,20	38 235,60
30.06.2023	400315000016	3,00	ks	21	15 421,69	46 265,08
k fakturaci	Pas navrtávací Haku 90-2"				1 678,80	1 678,80
30.06.2023	525009000216	1,00	ks	21	2 031,35	2 031,35
k fakturaci	Příruba redukováná XR-A nerez+tefl 150/80				4 788,42	4 788,42
30.06.2023	080215008016	1,00	ks	21	5 793,99	5 793,99
k fakturaci	Vsuvka mosaz 2"				274,80	549,60
30.06.2023	5346	2,00	ks	21	332,51	665,02

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Redukce mosaz. 2"x1" TM RUML				294,00	294,00
30.06.2023	93801032	1,00	ks	21	355,74	355,74
k fakturaci	Ventil kul. 1" MF				274,05	274,05
30.06.2023	2345678	1,00	ks	21	331,60	331,60
k fakturaci	Kolo ruční HWL 100				611,52	611,52
30.06.2023	78001000000	1,00	ks	21	739,94	739,94
k fakturaci	Zátka M mosaz. 2" č. 290				211,20	422,40
30.06.2023	13341334	2,00	ks	21	255,55	511,10
k fakturaci	Opravný a spojovací kus PRO PE/80/90				2 247,60	2 247,60
30.06.2023	924008009010	1,00	ks	21	2 719,60	2 719,60
k fakturaci	N-kus koleno patkové přírub. 90° DN 150				4 231,06	4 231,06
30.06.2023	426516000150	1,00	ks	21	5 119,58	5 119,58
k fakturaci	Vario Hawle krátké+svorníky 150 (L=175-250)				28 405,44	28 405,44
30.06.2023	801015000016	1,00	ks	21	34 370,58	34 370,58
k fakturaci	Tvarovka T kus 150-150				9 041,28	9 041,28
30.06.2023	851015015016	1,00	ks	21	10 939,95	10 939,95
k fakturaci	Synoflex spojka 150 (155-192)				11 541,60	46 166,40
30.06.2023	797415000016	4,00	ks	21	13 965,34	55 861,34
k fakturaci	Šoupě E3 synoflex/hladký konec DN150 (155-192)/170				47 191,42	47 191,42
30.06.2023	425115017016	1,00	ks	21	57 101,62	57 101,62
k fakturaci	Hydrant nadzemní objezdový H4 2B 80/1,25m				70 810,20	70 810,20
30.06.2023	509608012516	1,00	ks	21	85 680,34	85 680,34
k fakturaci	Ventil kul. 2" FF Buga				1 041,60	1 041,60
30.06.2023	9862	1,00	ks	21	1 260,34	1 260,34
k fakturaci	Vsuvka mosaz 2"				274,80	549,60
30.06.2023	5346	2,00	ks	21	332,51	665,02
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,07-1,5m)				1 851,60	1 851,60
30.06.2023	950205010001	1,00	ks	21	2 240,44	2 240,44
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 125-150 (1,3-1,8m)				2 023,20	6 069,60
30.06.2023	950212515003	3,00	ks	21	2 448,07	7 344,22
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
09.05.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	880,00
09.05.2023	SLV6010023	20,00	km	21	53,24	1 064,80
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	5 900,00
15.05.2023	SL60100001	10,00	hod	21	713,90	7 139,00
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 180,00
15.05.2023	SL60100001	2,00	hod	21	713,90	1 427,80
k fakturaci	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny				900,00	900,00
15.05.2023	SLV6010006	1,00	hod	21	1 089,00	1 089,00
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	406,00
15.05.2023	SLV6010022	14,00	km	21	35,09	491,26
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	7 670,00
16.05.2023	SL60100001	13,00	hod	21	713,90	9 280,70
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	2 288,00
16.05.2023	SLV6010023	52,00	km	21	53,24	2 768,48
k fakturaci	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny				900,00	900,00
16.05.2023	SLV6010006	1,00	hod	21	1 089,00	1 089,00
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 720,00
22.05.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	184,00
22.05.2023	SLV6010019	8,00	km	21	27,83	222,64
k fakturaci	15					
23.05.2023	SL60100001	0,00	hod	21		
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	1 232,00
23.05.2023	SLV6010023	28,00	km	21	53,24	1 490,72
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	1 426,00
23.05.2023	SLV6010019	62,00	km	21	27,83	1 725,46

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
23.05.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 950,00
24.05.2023	SL60100001	5,00	hod	21	713,90	3 569,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	440,00
24.05.2023	SLV6010023	10,00	km	21	53,24	532,40
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 720,00
24.05.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	529,00
24.05.2023	SLV6010019	23,00	km	21	27,83	640,09
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
25.05.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	Souprava zemní teleskop. E2/E 125-150 (0,92-1,07)				1 866,00	1 866,00
30.06.2023	950212515002	1,00	ks	21	2 257,86	2 257,86
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				739,44	1 478,88
30.06.2023	34800000000ZA	2,00	ks	21	894,72	1 789,44
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				132,00	264,00
30.06.2023	1500000000ZAC	2,00	ks	21	159,72	319,44
k fakturaci	Vario Hawle dlouhé+svorníky 150 (L=250-408)				28 104,93	28 104,93
30.06.2023	801115000016	1,00	ks	21	34 006,97	34 006,97
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	512,64
30.06.2023	788050008	4,00	ks	21	155,07	620,29
k fakturaci	Těsnění KGS PN10-16 DN150 218x169x5mm				211,68	2 328,48
30.06.2023	788050011	11,00	ks	21	256,13	2 817,46
k fakturaci	Těsnění DN 80 KGS-GII-EPDM PN 10-40				119,52	478,08
30.06.2023	788650013	4,00	ks	21	144,62	578,48
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M 16x60				25,80	619,20
30.06.2023	SNA2M16060	24,00	ks	21	31,22	749,23
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	1 013,76
30.06.2023	MNTM16	64,00	ks	21	19,17	1 226,65
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	322,56
30.06.2023	PNM16	112,00	ks	21	3,48	390,30
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x70				29,04	464,64
30.06.2023	SNA2M16070	16,00	ks	21	35,14	562,21
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	653,76
30.06.2023	SNA2M16065	24,00	ks	21	32,96	791,05
k fakturaci	Šroub DIN 933 A2 M20x65				48,24	3 087,36
30.06.2023	SNA2M20065	64,00	ks	21	58,37	3 735,71
k fakturaci	Šroub Dln 931 A2 nerez, M20x80				54,12	216,48
30.06.2023	SNA2M20080	4,00	ks	21	65,49	261,94
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	481,44
30.06.2023	PNM20	136,00	ks	21	4,28	582,54
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez,M20 teflon KL-coat black				20,88	1 419,84
30.06.2023	MNTM20	68,00	ks	21	25,26	1 718,01
k fakturaci	Těsnění KGS PN10-16 DN150 218x169x5mm				211,68	2 540,16
30.06.2023	788050011	12,00	ks	21	256,13	3 073,59
k fakturaci	Šroub DIN 933 A2 M20x65				48,24	2 315,52
30.06.2023	SNA2M20065	48,00	ks	21	58,37	2 801,78
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez,M20 teflon KL-coat black				20,88	1 002,24
30.06.2023	MNTM20	48,00	ks	21	25,26	1 212,71
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	339,84
30.06.2023	PNM20	96,00	ks	21	4,28	411,21
k fakturaci	Šroub DIN 933 A2 M20x65				48,24	1 929,60
30.06.2023	SNA2M20065	40,00	ks	21	58,37	2 334,82
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez,M20 teflon KL-coat black				20,88	835,20
30.06.2023	MNTM20	40,00	ks	21	25,26	1 010,59
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	283,20
30.06.2023	PNM20	80,00	ks	21	4,28	342,67

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300334 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Těsnění KGS-Gil - EPDM PN10-16 DN 150				197,28	591,84
30.06.2023	788650021	3,00	ks	21	238,71	716,13
k fakturaci	Šroub DIN 933 A2 M20x65				48,24	385,92
30.06.2023	SNA2M20065	8,00	ks	21	58,37	466,96
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black				20,88	167,04
30.06.2023	MNTM20	8,00	ks	21	25,27	202,12
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	56,64
30.06.2023	PNM20	16,00	ks	21	4,28	68,53
k fakturaci	F-kus přírubová tv.s hladk.koncem DN150				2 161,62	2 161,62
30.06.2023	415016000150	1,00	ks	21	2 615,56	2 615,56
k fakturaci	Q-koleno 150 IT TT SG				4 124,40	4 124,40
30.06.2023	402115018	1,00	ks	21	4 990,52	4 990,52
k fakturaci	12302440 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.				30 989,00	30 989,00
21.06.2023		1,00		21	37 496,69	37 496,69

CELKEM k fakturaci bez DPH

1 063 675,59

CELKEM k fakturaci s DPH

128408 ✓

2310 5141 20117004